
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4252825 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 050 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Prodej menšího investičního bytu 1+1 46m2. Velkou výhodou je
možnost topení jak elektrikou tak krbovými kamny. Díky tomu má
byt malé náklady. U domu je malá společná zahrada. V koupelně
je pěkná velká rohová vana. Byt je již volný potřebuje instalovat
novou kuchyňskou linku a provést další úpravy. Doporučuji
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4252825
Inzerát vydán: 06.06.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900875660
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 46 m2
Kód zakázky: 875660

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Vlček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


